B-1
B
T
R
A
N
S
D

PROFONDEUR
ÉQUIVALENTE
ftH2O
PROFONDEUR
ÉQUIVALENTE
mH2O
LONGUEUR
DU CÂBLE
STD
RÉFÉRENCE STANDARD2
DE PRÉCISION
STANDARD 0,20 %
MODÈLES HAUTE
PRÉCISION
PRÉCISION DE 0,08 %
0 à 0,36 10,00 inH2O 250 mmH2O 3 m (10 pi) PX709GW-10WGV-[**] PX709GW-10WGV-HH-[**]
0 à 1 27,68 inH2O 670 mmH2O 3 m (10 pi) PX709GW-001GV-[**] PX709GW-001GV-HH-[**]
0 à 2,5 69,24 inH2O 1 757 mmH2O 3 m (10 pi) PX709GW-2.5GV-[**] PX709GW-2.5GV-HH-[**]
0 à 5 11,5 3,51 3 m (10 pi) PX709GW-005GV-[**] PX709GW-005GV-HH-[**]
0 à 10 23,1 7,04 3 m (10 pi) PX709GW-010GV-[**] PX709GW-010GV-HH-[**]
0 à 15 34,6 10,5 3 m (10 pi) PX709GW-015GV-[**] PX709GW-015GV-HH-[**]
0 à 30 69,2 21,1 3 m (10 pi) PX709GW-030GV-[**] PX709GW-030GV-HH-[**]
0 à 50 115 35,1 3 m (10 pi) PX709GW-050GV-[**] PX709GW-050GV-HH-[**]
0 à 100 231 70,4 3 m (10 pi) PX709GW-100GV-[**] PX709GW-100GV-HH-[**]
0 à 150 346 105 3 m (10 pi) PX709GW-150GV-[**] PX709GW-150GV-HH-[**]
0 à 250 577 176 3 m (10 pi) PX709GW-250GV-[**] PX709GW-250GV-HH-[**]
0 à 500 1 153 351 3 m (10 pi) PX709GW-500GV-[**] PX709GW-500GV-HH-[**]
0 à 750 1 730 527 3 m (10 pi) PX709GW-750GV-[**] PX709GW-750GV-HH-[**]
0 à 1 000 2 307 703 3 m (10 pi) PX709GW-1,0KGV-[**] PX709GW-1,0KGV-HH-[**]
PLAGES DE PRESSION MANOMÉTRIQUE ÉTANCHE (PSISG)
0 à 100 231 70,4 3 m (10 pi) PX709GW-100SGV-[**] PX709GW-100SGV-HH-[**]
0 à 150 346 105 3 m (10 pi) PX709GW-150SGV-[**] PX709GW-150SGV-HH-[**]
0 à 250 577 176 3 m (10 pi) PX709GW-250SGV-[**] PX709GW-250SGV-HH-[**]
0 à 500 1 153 351 3 m (10 pi) PX709GW-500SGV-[**] PX709GW-500SGV-HH-[**]
0 à 750 1 730 527 3 m (10 pi) PX709GW-750SGV-[**] PX709GW-750SGV-HH-[**]
0 à 1 000 2 307 703 3 m (10 pi) PX709GW-1,0KSGV-[**] PX709GW-1,0KSGV-HH-[**]
PLAGES DE PRESSION ABSOLUE (PSIA)
0 à 5 11,5 3,51 3 m (10 pi) PX709GW-005AV-[**] PX709GW-005AV-HH-[**]
0 à 10 23,1 7,04 3 m (10 pi) PX709GW-010AV-[**] PX709GW-010AV-HH-[**]
0 à 15 34,6 10,5 3 m (10 pi) PX709GW-015AV-[**] PX709GW-015AV-HH-[**]
0 à 30 69,2 21,1 3 m (10 pi) PX709GW-030AV-[**] PX709GW-030AV-HH-[**]
0 à 50 115 35,1 3 m (10 pi) PX709GW-050AV-[**] PX709GW-050AV-HH-[**]
0 à 100 231 70,4 3 m (10 pi) PX709GW-100AV-[**] PX709GW-100AV-HH-[**]
0 à 150 346 105 3 m (10 pi) PX709GW-150AV-[**] PX709GW-150AV-HH-[**]
0 à 250 577 176 3 m (10 pi) PX709GW-250AV-[**] PX709GW-250AV-HH-[**]
0 à 500 1 153 351 3 m (10 pi) PX709GW-500AV-[**] PX709GW-500AV-HH-[**]
0 à 750 1 730 527 3 m (10 pi) PX709GW-750AV-[**] PX709GW-750AV-HH-[**]
0 à 1 000 2 307 703 3 m (10 pi) PX709GW-1,0KAV-[**] PX709GW-1,0KAV-HH-[**]
Transducteur de niveau submersible
Livré complet avec certificat d'étalonnage traçable NIST à 5 points.
[**] Pour commander avec une autre longueur de câble, indiquez la longueur totale en pieds, PX709GW-001GV-25FT, coût supplémentaire pour des
longueurs de plus de 10 pieds.
Consultez le service commercial pour connaître les longueurs de câble en stock pour une livraison rapide.
1.)  Pour commander une haute précision pour un coût supplémentaire, insérez le code « -HH » après le V pour une précision de 0,08 %, PX709GW-100GV-HH-[**].
2.) Pour commander un raccord ½ NPT, indiquez le modèle PX709C moyennant un coût supplémentaire, PX709CGW-010GV.
3.) Une protection contre la foudre est disponible pour les modèles à sortie mA et à tension amplifiée, moyennant un coût supplémentaire.
Exemples de commande : PX709GW-001GV, transducteur submersible à manomètre de 1 psi, avec sortie 10 mV/V, câble de 3 m (10 pi) et précision
standard de 0,2 %.
PX709GW-005AV-HH-25FT, transducteur submersible à pression absolue de 5 psi, avec sortie 10 mV/V, câble de 7,6 m (25 pi) et haute précision de 0,08 %.
PX709CGW-2.5GV-20FT, transducteur submersible à manomètre de 2,5 psi, avec sortie 10 mV/V, un raccord ½ NPT, câble de 6,1 m (20 pi).
CARACTÉRISTIQUES DE SORTIE mV/V
Sortie : 100 mV à 10 Vcc (quotientométrique de 5 à 10 Vcc)
**Longueur de câble : Pour des longueurs de plus de 7,6 (25 pi), le
signal de sortie est atténué de ½ % nominal tous les 30,5 m (100 pi)

PROFONDEUR
ÉQUIVALENTE
ftH2O
PROFONDEUR
ÉQUIVALENTE
mH2O
LONGUEUR
DU CÂBLE
STD
RÉFÉRENCE STANDARD2
DE PRÉCISION
STANDARD 0,20 %
MODÈLES STANDARDS
PROTÉGÉS CONTRE LA
FOUDRE3 PRÉCISION DE 0,20 %
0 à 0,36 10,00 inH2O 250 mmH2O 3 m (10 pi) PX709GW-10WG5V-[**] PX709LGW-10WG5V-[**]
0 à 1 27,68 inH2O 670 mmH2O 3 m (10 pi) PX709GW-001G5V-[**] PX709LGW-001G5V-[**]
0 à 2,5 69,24 inH2O 1 757 mmH2O 3 m (10 pi) PX709GW-2.5G5V-[**] PX709LGW-2.5G5V-[**]
0 à 5 11,5 3,51 3 m (10 pi) PX709GW-005G5V-[**] PX709LGW-005G5V-[**]
0 à 10 23,1 7,04 3 m (10 pi) PX709GW-010G5V-[**] PX709LGW-010G5V-[**]
0 à 15 34,6 10,5 3 m (10 pi) PX709GW-015G5V-[**] PX709LGW-015G5V-[**]
0 à 30 69,2 21,1 3 m (10 pi) PX709GW-030G5V-[**] PX709LGW-030G5V-[**]
0 à 50 115 35,1 3 m (10 pi) PX709GW-050G5V-[**] PX709LGW-050G5V-[**]
0 à 100 231 70,4 3 m (10 pi) PX709GW-100G5V-[**] PX709LGW-100G5V-[**]
0 à 150 346 105 3 m (10 pi) PX709GW-150G5V-[**] PX709LGW-150G5V-[**]
0 à 250 577 176 3 m (10 pi) PX709GW-250G5V-[**] PX709LGW-250G5V-[**]
0 à 500 1 153 351 3 m (10 pi) PX709GW-500G5V-[**] PX709LGW-500G5V-[**]
0 à 750 1 730 527 3 m (10 pi) PX709GW-750G5V-[**] PX709LGW-750G5V-[**]
0 à 1 000 2 307 703 3 m (10 pi) PX709GW-1,0KG5V-[**] PX709LGW-1,0KG5V-[**]
PRESSION MANOMÉTRIQUE ÉTANCHE (PSISG)
0 à 100 231 70,4 3 m (10 pi) PX709GW-100SG5V-[**] PX709LGW-100SG5V-[**]
0 à 150 346 105 3 m (10 pi) PX709GW-150SG5V-[**] PX709LGW-150SG5V-[**]
0 à 250 577 176 3 m (10 pi) PX709GW-250SG5V-[**] PX709LGW-250SG5V-[**]
0 à 500 1 153 351 3 m (10 pi) PX709GW-500SG5V-[**] PX709LGW-500SG5V-[**]
0 à 750 1 730 527 3 m (10 pi) PX709GW-750SG5V-[**] PX709LGW-750SG5V-[**]
0 à 1 000 2 307 703 3 m (10 pi) PX709GW-1,0KSG5V-[**] PX709LGW-1,0KSG5V-[**]
PRESSION ABSOLUE (PSIA)
0 à 5 11,5 3,51 3 m (10 pi) PX709GW-005A5V-[**] PX709LGW-005A5V-[**]
0 à 10 23,1 7,04 3 m (10 pi) PX709GW-010A5V-[**] PX709LGW-010A5V-[**]
0 à 15 34,6 10,5 3 m (10 pi) PX709GW-015A5V-[**] PX709LGW-015A5V-[**]
0 à 30 69,2 21,1 3 m (10 pi) PX709GW-030A5V-[**] PX709LGW-030A5V-[**]
0 à 50 115 35,1 3 m (10 pi) PX709GW-050A5V-[**] PX709LGW-050A5V-[**]
0 à 100 231 70,4 3 m (10 pi) PX709GW-100A5V-[**] PX709LGW-100A5V-[**]
0 à 150 346 105 3 m (10 pi) PX709GW-150A5V-[**] PX709LGW-150A5V-[**]
0 à 250 577 176 3 m (10 pi) PX709GW-250A5V-[**] PX709LGW-250A5V-[**]
0 à 500 1 153 351 3 m (10 pi) PX709GW-500A5V-[**] PX709LGW-500A5V-[**]
0 à 750 1 730 527 3 m (10 pi) PX709GW-750A5V-[**] PX709LGW-750A5V-[**]
0 à 1 000 2 307 703 3 m (10 pi) PX709GW-1,0KA5V-[**] PX709LGW-1,0KA5V-[**]
Transducteur de niveau submersible
TransducTeurs de pression submersibles
série pX709GW aVec sorTie de 0 À 5 Vcc ou de 0 À 10 Vcc
Livré avec certificat d'étalonnage traçable NIST à 5 points.
[**] Pour commander avec une autre longueur de câble, indiquez la longueur
totale en pieds, PX709GW-001G5V-25FT, coût supplémentaire pour des longueurs de plus de 10 pieds.
Consultez le service commercial pour connaître les longueurs de câble en stock pour une livraison rapide.
1.)  Pour commander une haute précision pour un coût supplémentaire, insérez le code « -HH » après 5V pour une précision de 0,08 %, PX709-150G5V-HH-[**].
2.) Pour commander un raccord ½ NPT, indiquez le modèle PX709C moyennant un coût supplémentaire, PX709CGW-010G5V.
3.)  Pour commander avec une protection en option contre la foudre / la surtension moyennant un coût supplémentaire, indiquez le modèle PX709LGW, PX709LGW-001G5V.
4.)  Pour commander avec une protection en option contre la foudre / la surtension et un raccord moyennant un coût supplémentaire, indiquez le modèle
PX709CLGW, PX709CLGW-001G5V.
Exemples de commande : PX709GW-001G5V, transducteur submersible à manomètre de 1 psi, avec sortie de 0 à 5 Vcc, câble de 3 m (10 pi) et précision standard
de 0,2 %. PX709LGW-005A5V-HH-25FT, transducteur submersible à pression absolue et protection contre la foudre de 5 psi, avec sortie de 0 à 5 Vcc, câble de
7,6 m (25 pi) et haute précision de 0,08 %.
PX709CGW-2.5G10V-20FT, transducteur submersible à manomètre de 2,5 psi, avec sortie de 0 à 10 Vcc, raccord ½ NPT, câble de 6,1 m (20 pi).
CARACTÉRISTIQUES DE SORTIE 5 V ET 10 V
Sortie : De 0 à 5 Vcc ou de 0 à 10 Vcc (3 ou 4 fils selon la
préférence de l'utilisateur) voir la note d'application / le manuel
Tension d'alimentation : Sortie 5 V : 10 à 30 Vcc à 10 mA, sortie

PROFONDEUR
ÉQUIVALENTE
ftH2O
PROFONDEUR
ÉQUIVALENTE
mH2O
LONGUEUR
DU CÂBLE
STD
RÉFÉRENCE STANDARD2
DE PRÉCISION
STANDARD 0,20 %
MODÈLES STANDARDS
PROTÉGÉS CONTRE LA
FOUDRE3 PRÉCISION DE 0,20 %
0 à 0,36 10,00 inH2O 250 mmH2O 3 m (10 pi) PX709GW-10WGI-[**] PX709LGW-10WGI-[**]
0 à 1 27,68 inH2O 670 mmH2O 3 m (10 pi) PX709GW-001GI-[**] PX709LGW-001GI-[**]
0 à 2,5 69,24 inH2O 1 757 mmH2O 3 m (10 pi) PX709GW-2.5GI-[**] PX709LGW-2.5GI-[**]
0 à 5 11,5 3,51 3 m (10 pi) PX709GW-005GI-[**] PX709LGW-005GI-[**]
0 à 10 23,1 7,04 3 m (10 pi) PX709GW-010GI-[**] PX709LGW-010GI-[**]
0 à 15 34,6 10,5 3 m (10 pi) PX709GW-015GI-[**] PX709LGW-015GI-[**]
0 à 30 69,2 21,1 3 m (10 pi) PX709GW-030GI-[**] PX709LGW-030GI-[**]
0 à 50 115 35,1 3 m (10 pi) PX709GW-050GI-[**] PX709LGW-050GI-[**]
0 à 100 231 70,4 3 m (10 pi) PX709GW-100GI-[**] PX709LGW-100GI-[**]
0 à 150 346 105 3 m (10 pi) PX709GW-150GI-[**] PX709LGW-150GI-[**]
0 à 250 577 176 3 m (10 pi) PX709GW-250GI-[**] PX709LGW-250GI-[**]
0 à 500 1 153 351 3 m (10 pi) PX709GW-500GI-[**] PX709LGW-500GI-[**]
0 à 750 1 730 527 3 m (10 pi) PX709GW-750GI-[**] PX709LGW-750GI-[**]
0 à 1 000 2 307 703 3 m (10 pi) PX709GW-1,0KGI-[**] PX709LGW-1,0KGI-[**]
PRESSION MANOMÉTRIQUE ÉTANCHE (PSISG)
0 à 100 231 70,4 3 m (10 pi) PX709GW-100SGI-[**] PX709LGW-100SGI-[**]
0 à 150 346 105 3 m (10 pi) PX709GW-150SGI-[**] PX709LGW-150SGI-[**]
0 à 250 577 176 3 m (10 pi) PX709GW-250SGI-[**] PX709LGW-250SGI-[**]
0 à 500 1 153 351 3 m (10 pi) PX709GW-500SGI-[**] PX709LGW-500SGI-[**]
0 à 750 1 730 527 3 m (10 pi) PX709GW-750SGI-[**] PX709LGW-750SGI-[**]
0 à 1 000 2 307 703 3 m (10 pi) PX709GW-1,0KSGI-[**] PX709LGW-1,0KSGI-[**]
PRESSION ABSOLUE (PSIA)
0 à 5 11,5 3,51 3 m (10 pi) PX709GW-005AI-[**] PX709LGW-005AI-[**]
0 à 10 23,1 7,04 3 m (10 pi) PX709GW-010AI-[**] PX709LGW-010AI-[**]
0 à 15 34,6 10,5 3 m (10 pi) PX709GW-015AI-[**] PX709LGW-015AI-[**]
0 à 30 69,2 21,1 3 m (10 pi) PX709GW-030AI-[**] PX709LGW-030AI-[**]
0 à 50 115 35,1 3 m (10 pi) PX709GW-050AI-[**] PX709LGW-050AI-[**]
0 à 100 231 70,4 3 m (10 pi) PX709GW-100AI-[**] PX709LGW-100AI-[**]
0 à 150 346 105 3 m (10 pi) PX709GW-150AI-[**] PX709LGW-150AI-[**]
0 à 250 577 176 3 m (10 pi) PX709GW-250AI-[**] PX709LGW-250AI-[**]
0 à 500 1 153 351 3 m (10 pi) PX709GW-500AI-[**] PX709LGW-500AI-[**]
0 à 750 1 730 527 3 m (10 pi) PX709GW-750AI-[**] PX709LGW-750AI-[**]
0 à 1 000 2 307 703 3 m (10 pi) PX709GW-1,0KAI-[**] PX709LGW-1,0KAI-[**]
Transducteur de niveau submersible
TransmeTTeur de pression submersible
série pX709GW aVec sorTie 4 À 20 ma
CARACTÉRISTIQUES 4 à 20 mA
Sortie : 4 à 20 mA
Tension d'alimentation : De 10 à 30 Vcc
[de 10 à 20 Vcc au-dessus de 105 °C (229 °F)] rés. de boucle max.
Ω = (Vs-10) x 50
Protection contre la foudre : Voir la note d'application / le manuel
Voir les caractéristiques communes pour connaître les autres paramètres
Livré complet avec certificat d'étalonnage traçable NIST à 5 points.
[**] Pour commander avec une autre longueur de câble, indiquez la longueur
totale en pieds, PX709GW-001GI-25, coût supplémentaire pour des longueurs de plus de 10 pieds.
Consultez le service commercial pour connaître les longueurs de câble en stock pour une livraison rapide.
1.) Pour commander une haute précision pour un coût supplémentaire, insérez le code « -HH » après « I » pour une précision de 0,08 %, PX709-150GI-HH-[**]
2.) Pour commander un raccord ½ NPT, indiquez le modèle PX709C moyennant un coût supplémentaire, PX709CGW-010GI
3.) Pour commander avec une protection en option contre la foudre / la surtension moyennant un coût supplémentaire, indiquez le modèle PX709LGW, PX709LGW-001GI
4.) Pour commander avec une protection en option contre la foudre / la surtension et un raccord moyennant un coût supplémentaire, indiquez le modèle PX709CLGW,
PX709CLGW-001GI
Exemples de commande : PX709GW-001GI, transducteur submersible à manomètre de 1 psi, avec sortie de 4 à 20 mA, câble de 3 m (10 pi) et précision standard de 0,2 %
PX709LGW-005AI-HH-25FT, transducteur submersible à pression absolue et protection contre la foudre de 5 psi, avec sortie de 4 à 20 mA, câble de 7,6 m (25 pi) et
haute précision de 0,08 %.
PX709CGW-2.5GI-20FT, transducteur submersible à manomètre de 2,5 psi, avec sortie de 4 à 20 mA, un raccord ½ NPT, câble de 6,1 m (20 pi).
OPTIONS POUR LES TRANSDUCTEURS SUBMERSIBLES
PX709-BOX1
Boîtier de connexions sans protection contre la surtension - à
utiliser avec tous les modèles